
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria
Reg. Gen. N° 8 lì 23-01-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Economico-Finanziaria
Reg. Part. n. 2 del 22-01-2014

Oggetto: Liquidazione compenso per attività di revisore dei conti relativo al periodo
01/09/2013 - 31/12/2013.

Il RESPONSABILE DI AREA

Vista la delibera di Consiglio comunale n. 30 del 28/08/2013 con la quale veniva nominato revisore
dei conti per il triennio 2013/2016 il dott. Cannavo’ Sebastiano e con la quale si da atto che allo
stesso deve essere corrisposto un compenso base annuo stabilito in base alle disposizioni dell’art.
241 del D.Lgs. n. 267 ed ai DD.MM. 31/10/2001 e 20/05/2005 ed avuto riguardo al disposto di cui
all’art. 6, co. 3 del D.L. n. 78/2010 che assoggetta il medesimo a riduzione del 10%;

Vista la parcella n. 5 del 13/01/2014, prot. n. 788 del 16/01/14  presentata dal revisore dei conti
dott. Cannavò Sebastiano relativa al compenso per attività prestata per il periodo 01/09/2013
-31/12/2013 di € 2.227,37 comprensiva di  IVA e CPA;

Atteso che la prestazione del servizio è stata regolarmente effettuata nel rispetto di quanto
concordato;

Visto l’intervento 1.01.01.03 cap. 70.09 (imp. n. 365/13)  del Bilancio di Previsione 2014 RR.PP.
dove è stato assunto regolare impegno di spesa;

Vista la L. 142/90, recepita dalla L.48/91, così come modificata dalla L. 30/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale;

Visto l’O.A.EE.LL. e le leggi vigenti;

 DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa:

Di liquidare in favore del dott. Cannavò Sebastiano p.iva 01765720832,  la somma di € 2.227,37
comprensiva di iva e cpa, a fronte della fattura n. 5  del 13/01/2014 per il servizio prestato;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico-Finanziaria
Reg. Gen. N° 8 lì 23-01-2014

Di imputare la spesa al Titolo 1 Funzione 01 serv. 01 int. 03 cap.70.09 del Bilancio di Previsione
2014 RR.PP.;

Di accreditare la somma di € 2.227,37  sul c/c bancario intestato a Cannavò Sebastiano P.IVA
n.01765720832, c/o Banca di Credito Cooperativo S. Marco di Calatabiano IBAN IT 41 089 4182
5900 0004 0100645

Atti allegati:

Fattura n. 5 del 13/01/2014di € 2.227,371.

     Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria

                                                                                     (rag. Rosalba
Pennino)


